
Маршрутный лист дистанционного обучения по музыке учащихся 4 А, Б, К класса с 13.04.2020 г.

№
п/п

Тема Видеоуроки (на сайтах: Электронная
школа России, Якласс, Учи.ру);

Он-лайн уроки (мессенджер Zoom)
Задания по изучению теории по

учебнику

Задания по учебнику и в
тетради (завести новую

тетрадь, записывать
даты выполнения
работы на полях)

Дата Форма сдачи

Музыкальный жанр: 
этюд. Революционный
этюд.

Учебник стр. 116-117 Учебник стр. 117 4 А
14.04.2020
4 Б
17.04.2020
4 К
16.04.2020

What’s App

Музыкальные 
инструменты – гитара.

Учебник стр. 122-123 Учебник стр. 123 4 А
27.04.2020
4 Б
29.04.2020
4 К
30.04.2020

What’s App

Музыкальный 
сказочник 
Н.А.Римский-
Корсаков.

Учебник стр. 124-125 Учебник стр. 125 4 А
27.04.2020
4 Б
28.04.2020
4 К
30.04.2020

What’s App

Согласовано: Заместитель директора по УМР Улезкина А.В.

Подготовил: учитель Ус Дарья Юрьевна


