## Маршрутный лист дистанционного обучения по музыке учащихся 4 А, Б, К класса с 13.04.2020 г.

№ п/п	Тема	Видеоуроки (на сайтах: Электронная школа России, Якласс, Учи.ру); Он-лайн уроки (мессенджер Zoom) Задания по изучению теории по учебнику	Задания по учебнику и в тетради (завести новую тетрадь, записывать даты выполнения работы на полях)	Дата	Форма сдачи
	Музыкальный жанр: этюд. Революционный этюд.	Учебник стр. 116-117	Учебник стр. 117	4 A 14.04.2020 4 Б 17.04.2020 4 К 16.04.2020	What's App
	Музыкальные инструменты – гитара.	Учебник стр. 122-123	Учебник стр. 123	4 A 27.04.2020 4 Б 29.04.2020 4 К 30.04.2020	What's App
	Музыкальный сказочник Н.А.Римский- Корсаков.	Учебник стр. 124-125	Учебник стр. 125	4 A 27.04.2020 4 B 28.04.2020 4 K 30.04.2020	What's App

Согласовано: Заместитель директора по УМР Улезкина А.В.

Подготовил: учитель Ус Дарья Юрьевна